お客様各位

料金改定のお知らせ
日頃より、トヨタカローラネッツ岐阜をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

昨今の部品原材料の値上がりや人件費の確保等、
業務の効率化や諸経費等の削減でカバーしておりましたがやむを得ず

2025年1月７日（火）より整備料金を改定させていただく運びとなりました。
これからもより一層良質なサービス提供に努めてまいります。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※通常工賃につきましても、概ね10％～20％の値上げを実施させていただきます。

※上記に該当しない車種はお問い合わせください。

新 料 金

4,950円
4,950円
5,500円

トヨタプロケア10
現 状 料 金

軽・コンパクト 4,400円
ミディアム 4,400円
ラージ 4,950円

新 料 金

11,000円
12,100円
13,200円

12ヶ月法定点検
現 状 料 金

軽・コンパクト 9,900円
ミディアム 11,000円
ラージ 12,100円

新 料 金

17,820円
20,790円
22,880円

車検基本料金
現 状 料 金

軽・コンパクト 15,840円
ミディアム 18,480円
ラージ 20,350円

9,900円
9,900円

継続検査料 8,800円
代行手数料 8,800円

車　種　ク　ラ　ス

参
考
車
種

軽・コンパクト
（全ての軽自動車・5ナンバー自動車）

ミディアムクラス
（3ナンバー以上　セダン・ワゴン）

ラージクラス
（3ナンバー以上　ミニバン・SUV）

全ての軽自動車・パッソ・ヴィッツ
ヤリス・アクシオ・フィールダー・シエンタ

アクア・ルーミー・タンク・ライズ

ルミオン・カローラ・カローラスポーツ
カローラツーリング・プリウス

プリウスPHEV・プリウスα・GRヤリス
GR86・GRカローラ・ウィッシュ

ノア・ヴォクシー・エスクァイア・アルファード
ヴェルファイア・グランエース・ハイエースWG

カムリ・クラウン・カローラクロス・C-HR
ハリアー・ヤリスクロス・RAV4・RAV4 PHEV

ランドクルーザー・プラド